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Art.-Nr.: 02065

Ausstattung
Langholzspalter nach neusten Qualitéts.- und

Sicherheits-Standards
Dreipunktaufhangung

Hydraulisch mechanische Spaltgut-Hebevorrichtung

Spaltgut-Fixiervorrichtung

Spaltmesser aus Spezialstahl mit hoher Standzeit
Kombinierter Antrieb mit 2 Hydraulikpumpen.
Leistungsstarker Elektromotor

Alternativantrieb Uber Zapfwellengetriebe
2-Hand-Sicherheitsbedienung
Spaltgut-Fangbligel beideseitig

Ein-Aus Schalter

1 3
—— VE1 BOX

L1.130xB 748 xH 2.080 mm
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Technische Daten:

Netzspannung:
Frequenz:
Betriebsart:
Schutzklasse:
Schutzart (IP):
Motorleistung (P1):
Motordrehzahl:
Zapfwellendrehzahl:
Traktorleistung:
Hydraulikdlmenge:
Hydraulikdruck:
FuBplatte BxT:

Typ des Hydraulikdls:
Zylinderhub:

max. Spaltdruck:
Spaltgutlange:
Vorlaufgeschwindigkeit:
Rucklaufgeschwindigkeit:
max. Spaltgut @:
Larmwertangabe LWA:
Dreipunktaufnahme:

MalRe LxBxH:

Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

400 V

50 Hz
S6/40%

F

54

5,5 kW
1420 1/min
540 min-1
22/30 kW / PS
131

270 bar
450 x 600 mm
HLP46

960 mm
20t

1000 mm
0,065 m/s
0,09 m/s
450 mm

89 dB
KAT.1

1.210 x 1.380 x 2.500 mm
332 kg
332 kg
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